
Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej
https://www.wm.strazgraniczna.pl/wm/aktualnosci/70874,Rozbita-grupa-narkotykowa.html
25.03.2026, 10:12

Rozbita grupa narkotykowa
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Straż Graniczna i CBŚP rozbili zorganizowaną grupę przestępczą,
handlującą narkotykami. Zabezpieczono ponad 65,5 kg narkotyków
oraz 666 sztuk tabletek ecstasy. Zatrzymano 3 mężczyzn z
województwa małopolskiego.

Do działań 10 marca ruszyli funkcjonariusze z Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży
Granicznej razem z funkcjonariuszami CBŚP Zarząd w Rzeszowie. W zatrzymaniu osób,
należących do zorganizowanej grupy przestępczej udział wzięli funkcjonariusze WZD
Bieszczadzkiego OSG.

Przeszukano mieszkania, pojazdy, posesje osób podejrzanych. Zabezpieczono 27 kg
kokainy, 26,7 kg marihuany, prawie 12 kg mefedronu. Ponadto funkcjonariusze SG i CBŚP
znaleźli 666 sztuk tabletek ecstasy. Czarnorynkowa wartość narkotyków wynosi ponad
12,5 mln zł.

W pomieszczeniach użytkowanych przez jednego z podejrzanych zabezpieczono broń wraz
z amunicją.

W trakcie czynności zdeponowano również gotówkę w kwocie ponad 27 tys. zł oraz złotą
biżuterię i ekskluzywny zegarek warte 100 tys. zł.

Podejrzani w Prokuraturze Krajowej w Szczecinie usłyszeli zarzuty udziału w
zorganizowanej grupie przestępczej handlującej narkotykami na ogromną skalę. Ponadto
jeden z mężczyzn odpowie za nielegalne posiadanie broni palnej.

Decyzją sądu, 43-letni mieszkaniec Małopolski na 3 miesiące trafił do aresztu. Natomiast
wobec 32 i 41-latka Prokurator zastosował środki zapobiegawcze w postaci poręczenia
majątkowego, po 50 tys. zł każdy, dozór Policji oraz zakaz opuszczania kraju.

Grozi im nawet do 20 lat pozbawienia wolności.

Dalsze czynności w śledztwie prowadzą funkcjonariusze z Warmińsko-Mazurskiego
Oddziału Straży Granicznej i funkcjonariusze Centralnego Biura Śledczego Policji Zarządu
w Rzeszowie pod nadzorem Zachodniopomorskiego Wydziału Zamiejscowego
Departamentu do spraw Przestępczości Zorganizowanej i Korupcji Prokuratury Krajowej
w Szczecinie.



Śledztwo jest rozwojowe i nie wykluczone są dalsze zatrzymania.
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